
Nakeuring Maarssen 4 oktober 2016

RUBRIEK   Alleen S-opname

001 Ebony v.h. Eendenveld  111183044  Veulenboek

Geb.:   05-06-2011 Inteelt: 1.17  bruin  Chipnr: 528210002717717

V. Thorgal of Sportview  030822031  Stamboek

M. Sonja v.d. Stadsweg  020140326  Stamboek

MV. Harlando v. Wegdam  930804925  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Dhr. C. v. Andel, Werkendam

002 Gossip Girl of Chestnut Stable  131199124  Stamboek

Geb.:   16-05-2013 Inteelt: 4.69  Maat: 86, vos  Chipnr: 528210002979704

V. The One and Only of Duke Stable  030822703  Stamboek

M. West Side Story v.d. Uilecotenweg  051119998  Stamboek

MV. Hotze v.d. Raven  930804639  Stamboek PREF.

Fok.: W.C.M. Bouwman, Doornenburg

Eig.: Dhr. J.C. den Hartog, Etten

003 Glamorous v.d. Kralen  131201119  Veulenboek

Geb.:   05-07-2013 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210002978910

V. Antoine de Boullion  071138077  Stamboek

M. Valicia v.d. Kralen  041105546  Stamboek KR.

MV. Perfect of Sportview  000816810  Stamboek

Fok./Eig.: A.J.M. v.d. Riet, Oud Gastel

RUBRIEK   S-opname + primering

004 Felicia of Tovie's Choice  121188769  Veulenboek

Geb.:   23-04-2012 Inteelt: 1.17  vosschimmelbont  Chipnr: 528210002785444

V. Vieno v.d. Bosrand  041106257  Stamboek

M. Thara v. Stal Hoekse Waard  030142583  Stamboek KR.

MV. Jannique v. Stal Maruschka  940806491  Stamboek KEUR

Fok./Eig.: Mevr. A. v.d. Bosch, Delft

005 Fiola v. Stal Silvertail  121190656  Veulenboek

Geb.:   23-05-2012 Inteelt: 1.37  isabel  Chipnr: 528210002725131

V. Jannique v. Stal Maruschka  940806491  Stamboek KEUR

M. Wendela v.d. Bleekmeerhoeve  051120552  Stamboek

MV. Fabian v. Stal Brammelo  910801410  Stamboek

Fok./Eig.: Janine Rikhof, Delft

006 Gâteau Vanille au Petit Galop  131197233  Veulenboek

Geb.:   05-04-2013 Inteelt: 0.78  palomino  Chipnr: 528210002981820

V. Shandy v. Bromishet  020820772  Stamboek

M. Walske v. Veldzicht  051120792  Stamboek KR.

MV. Jasper v. 't Heidepark  940806773  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: M.E. Lastdrager, Wouwse Plantage

007 Gaby v.d. Kralen  131197840  Veulenboek

Geb.:   02-05-2013 Inteelt: 0.59  zwartbont  Chipnr: 528246002023191

V. Antoine de Boullion  071138077  Stamboek

M. Boukje v.d. Kralen  081151112  Stamboek KR.

MV. Spanker v. Stal Buck's Hoeve  020821045  Stamboek

Fok./Eig.: A.J.M. v.d. Riet, Oud Gastel

008 Geesje v.d. Groenkamp  131198382  Veulenboek

Geb.:   11-05-2013 Inteelt: 6.64  vos  Chipnr: 528210002952023

V. Bolero uit den Hout  081149732  Stamboek

M. Black Velvet v.d. Groenkamp  081149570  Stamboek

MV. Manolito v.h. Mallewegje  970811627  Stamboek KEUR

Fok.: Mevr. R.M. Haverkamp-Groen, Epe

Eig.: L. Pronk, Zwaag



009 Geertje v.h. Eendenveld  131198858  Stamboek

Geb.:   12-05-2013 Inteelt: 0.78  Maat: 85, bruin  Chipnr: 528210002980638

V. Balmoral of Sportview  081149098  Stamboek

M. Nicole v.d. Lindenhof  980128164  Stamboek KR.PREF.

MV. Expensive v. Bromishet  900001104  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Dhr. C. v. Andel, Werkendam

010 Ginny v.d. Winterdijk  131199340  Veulenboek

Geb.:   19-05-2013 Inteelt: 4.30  Maat: 93, zwart  Chipnr: 528210002979214

V. Nobel v. 't Hoogveld  980813391  Stamboek

M. Xandra v.d. Akkers  061129395  Stamboek KR.

MV. Iwan v.d. Tienmaatsweg  940805578  Stamboek

Fok.: Mevr. A.J.M. v. Baal, Sprang Capelle

Eig.: N. Hoeflak-de Visser, Rumpt

011 Gianne v. Stal Hartjenshof  131199908  Veulenboek

Geb.:   08-06-2013 Inteelt: 8.59  zwart  Chipnr: 528210002806554

V. Edmund v.d. Brouwerij  900001123  Stamboek PREF.

M. Bianca v. Stal Hartjenshof  081152115  Stamboek KR.

MV. Oriënt v.d. Amstelhof  990814901  Stamboek

Fok.: Dhr. W.M. Winters, Azewijn

Eig.: M. v.d. Berg, Assendelft

012 Gribouille Blanc au Petit Galop  131200421  Veulenboek

Geb.:   16-05-2013 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210002981623

V. Antoine de Boullion  071138077  Stamboek

M. Wiesje v.d. Blikhalm  051119601  Stamboek KR.

MV. Obelix v.d. Hollestraat  990815949  Stamboek

Fok.: M.E. Lastdrager, Wouwse Plantage

Eig.: A.J.M. v.d. Riet, Oud Gastel

013 Golden Girl of the New Life  131200477  Veulenboek

Geb.:   09-06-2013 Inteelt: 3.91  golden dun  Chipnr: 528210002971260

V. Sander v.d. Menger  020820304  Stamboek

M. Bleubird v.d. Nijkamphoeve  081148692  Stamboek

MV. Urk van de Pontfortseheide  021124186  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. B. Koelewijn, Hazerswoude Rijndijk

014 Glamour Girl of the New Life  131200991  Veulenboek

Geb.:   26-06-2013 Inteelt: 1.95  valk  Chipnr: 528210002970618

V. Sander v.d. Menger  020820304  Stamboek

M. Jorinda v.d. Zwaanshoek  940112891  Stamboek KR.

MV. Allright v. Spuitjesdom  860000963  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. B. Koelewijn, Hazerswoude Rijndijk

RUBRIEK   Veulens hengsten en merries

015 Kleine Bel v.d. Kozakkenhoeve  161218493  Veulenboek

Geb.:   21-04-2016 Inteelt: 6.25  zwart

V. Nobel v. 't Hoogveld  980813391  Stamboek

M. Bella v.d. Akkers  081148667  Stamboek KR.

MV. Iwan v.d. Tienmaatsweg  940805578  Stamboek

Fok./Eig.: Comb. Koek & . Koek, Goedereede

016 Kickiejay Boy v.d. Kleine Houtweg  161219737  Veulenboek

Geb.:   24-05-2016 Inteelt: 3.91  vos  Chipnr: 528210004508059

V. Bolero uit den Hout  081149732  Stamboek

M. Nonny de Lady v.d. Kleine Houtweg  980126119  Stamboek KR.

MV. Jay v.d. Vogelvreugd  940806810  Stamboek

Fok./Eig.: Dhr. J.A. Boots, Heemskerk



017 Kynora au Petit Galop  161220537  Veulenboek

Geb.:   14-06-2016 Inteelt: 0.00  vos

V. Olivier v. Stal de Lagevoort  990815805  Stamboek

M. Fayette au Petit Galop  121190775  Stamboek

MV. Winningmood v.d. Toom  051118217  Stamboek

Fok./Eig.: M.E. Lastdrager, Wouwse Plantage

RUBRIEK   Entermerries

018 Iris v. Stal de Hooge Weid  151212739  Veulenboek

Geb.:   28-04-2015 Inteelt: 0.00  vosbont  Chipnr: 528210004118685

V. Everlands Drum Major  051123388  Stamboek

M. Amber v. Stal de Noorderkempen  071138676  Stamboek

MV. Fairy Goldsmith  821037459  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Dhr. D.J. v.d. Werf, Oudorp Alkmaar

RUBRIEK   Twentermerries

019 Helma v. Klein Engelland  141209041  Veulenboek

Geb.:   06-06-2014 Inteelt: 0.00  vos  Chipnr: 528210004160012

V. Bolero uit den Hout  081149732  Stamboek

M. Desiree v. Klein Engelland  101171463  Stamboek

MV. Winsomeboy v.d. Rising Sun Stable  051120077  Stamboek

Fok.: D.J. Bongers, Dalfsen

Eig.: Jessica v.d. Water, Hoorn

RUBRIEK   3-jarige merries minimaat

020 Goldy uit Den Hout  131200063  Stamboek

Geb.:   08-06-2013 Inteelt: 0.00  Maat: 83, vos  Chipnr: 528210002981720

V. Gold Star v.d. Beatrixlaan  920802592  Stamboek PREF.

M. Sheena uit Den Hout  020140961  Stamboek KR.

MV. Manolito v.h. Mallewegje  970811627  Stamboek KEUR

Fok.: Dhr. B. v. Leijsen, Den Hout

Eig.: M.E. Lastdrager, Wouwse Plantage

RUBRIEK   Ruinen

021 Benno v. Stal Denci  081148170  Stamboek SPORT-AA

Geb.:   22-04-2008 Inteelt: 3.91  Maat: 100, palomino  Chipnr: 528210002122336

V. Victor v. Stal Weytendael  041105080  Stamboek ABOP-A

M. Whitney v.d. Vogelenzang  051116587  Stb. KR.PRES.ELITE.SP.-AA STER

MV. Lars v. Ruitersweide  960809676  Stamboek

Fok./Eig.: Mevr. C. Koomen, Wieringerwerf

RUBRIEK   4 Jaar en oudere merries minimaat

022 Boavista of Sportview  081153290  Stamboek

Geb.:   11-07-2008 Inteelt: 0.78  Maat: 85, vosbont  Chipnr: 528210002231525

V. Ultimo of Sportview  041104691  Stamboek

M. Lesley v. Stal Fortuna  960120093  Stamboek KR.

MV. Dreadnought-Dynamic v.d. Beemster  890001060  Stamboek PREF.

Fok.: Dhr. M.T.G. Broens, Overasselt

Eig.: P.C.M. Raats, Achtmaal

023 Flora v. 't Terp  121190610  Stamboek

Geb.:   13-05-2012 Inteelt: 4.88  Maat: 84, bruin  Chipnr: 528210002754773

V. Ivo v.d. Lindenhof  940805645  Stamboek

M. Xamora v. 't Terp  061129172  Stamboek KR.

MV. Gold Star v.d. Beatrixlaan  920802592  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: G. Dijkhof, Brakel



024 Fayette au Petit Galop  121190775  Stamboek

Geb.:   13-05-2012 Inteelt: 0.00  Maat: 82, vos  Chipnr: 528246002028378

V. Winningmood v.d. Toom  051118217  Stamboek

M. Princess v.d. Toom  000133255  Stamboek KR.

MV. Hiroki v.d. Buske  930803985  Stamboek

Fok./Eig.: M.E. Lastdrager, Wouwse Plantage

025 Foske v. 't Terp  121192363  Stamboek

Geb.:   03-07-2012 Inteelt: 2.34  Maat: 86, vos  Chipnr: 528246002039170

V. Perfect of Sportview  000816810  Stamboek

M. Brochelle v.'t Terp  081149763  Stamboek KR.

MV. Leandro v. Stal Brammelo  960810877  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: G. Dijkhof, Brakel

RUBRIEK   4 Jaar en oudere merries kleine maat

026 Fayette v. Stal 't Bogerdje  121188777  Stamboek

Geb.:   03-04-2012 Inteelt: 8.01  Maat: 89, zwart  Chipnr: 528210002786447

V. Paul v.d. Heul  000817109  Stamboek ABOP-A

M. Très Chique d. v. Stal Juventa  030144386  Stamboek KR.PREF.

MV. Narco v.d. Uitweg  770000812  Stamboek KEUR.PREF.

Fok.: Dhr. G. Willems, Helmond

Eig.: Mevr. A.C. Engelen, Klundert

027 Faya v. 't Minihoefke  121188881  Stamboek

Geb.:   20-04-2012 Inteelt: 1.17  Maat: 88, bruin  Chipnr: 528210002828446

V. Gold Star v.d. Beatrixlaan  920802592  Stamboek PREF.

M. Wysteria v. 't Minihoefke  051117532  Stamboek KR.PREF.

MV. Narco v.d. Uitweg  770000812  Stamboek KEUR.PREF.

Fok./Eig.: Dhr. P.J.H. Poppelaars, Oosterhout

028 Furrina v. Stal 't Bogerdje  121189335  Stamboek

Geb.:   03-05-2012 Inteelt: 2.54  Maat: 89, zwart  Chipnr: 528210002784537

V. Winner J. v. Cillaarshoek  051118197  Stamboek

M. Ayashna v. Stal 't Bogerdje  071137603  Stamboek KR.

MV. Paul v.d. Heul  000817109  Stamboek ABOP-A

Fok.: Dhr. G. Willems, Helmond

Eig.: Mevr. A.C. Engelen, Klundert

029 Franchelle v. 't Terp  121189757  Stamboek

Geb.:   04-05-2012 Inteelt: 3.91  Maat: 89, palomino  Chipnr: 528210002757073

V. Shakira v.d. Buske  020821669  Stamboek

M. Toxella v. 't Terp  030143526  Stamboek KR.

MV. Gold Star v.d. Beatrixlaan  920802592  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: G. Dijkhof, Brakel

RUBRIEK   4 Jaar en oudere merries middenmaat

030 Carolien v. 't Gerke  091163459  Stamboek

Geb.:   29-06-2009 Inteelt: 6.45  Maat: 97, zwart  Chipnr: 528210002383223

V. Tornado v. Stal van Aschberg  030822108  Stamboek

M. Jamilla v. 't Hoogveld  940113727  Stamboek KR.PREF.

MV. Duco v. Stal Rosita de Heegh  890001071  Stamboek

Fok.: A.H.M. v. Lent, Alem

Eig.: M. v.d. Berg, Assendelft

031 Destiny v. Stal Bloemendaal  101171330  Stamboek

Geb.:   01-05-2010 Inteelt: 10.55  Maat: 95, zwart  Chipnr: 528210002548146

V. Nobel v. 't Hoogveld  980813391  Stamboek

M. Tessa v. Stal Cornelie  030142370  Stamboek KR.

MV. August v.d. Kosterweide  860000970  Stamboek PREF.

Fok./Eig.: Dhr. F.M. Engelen, Klundert



RUBRIEK   4 Jaar en oudere merries grote maat

032 Verona  v. Stal Nederkoorn  041104823  Stamboek ABOP-B

Geb.:   08-05-2004 Inteelt: 0.00  Maat: 102, vos  Chipnr: 528210000558121

V. Friso v.d. Heuvelshof  910800658  Stamboek PREF.

M. Fioletta v. Stal Nederkoorn  910105547  Stamboek KR.

MV. Berlad v. Keizershof  870000997  Stamboek PREF.

Fok.: J.L. Nederkoorn, Oss

Eig.: M. v.d. Berg, Assendelft

033 Deedee v. Stal Denci  101171357  Stamboek PRESTATIE.SPORT-B

Geb.:   25-04-2010 Inteelt: 0.78  Maat: 100, vos  Chipnr: 528210002450518

V. Chris v.d. Provincialeweg  880001052  Stamboek KEUR

M. Rosy v. Marssum  010137358  Stamboek KR.PRES.ELITE.SPORT-AA

MV. Willem v.d. Schaapshoeve  840000918  Stamboek KEUR

Fok./Eig.: Mevr. C. Koomen, Wieringerwerf

RUBRIEK   Kroonmerries kleine maat

034 Bella v.d. Akkers  081148667  Stamboek KR.

Geb.:   23-04-2008 Inteelt: 3.91  Maat: 91, zwart  Chipnr: 528210002235353

V. Iwan v.d. Tienmaatsweg  940805578  Stamboek

M. Tirsa v.d. Akkers  030144757  Stamboek KR.

MV. Lenway v.d. Buitenweg  960810334  Stamboek

Fok.: N. Hoeflak-de Visser, Rumpt

Eig.: Comb. Koek & . Koek, Goedereede

RUBRIEK   Kroonmerries grote maat

035 Be á Lucky-Girl v. Stal de Meeren  081151001  Stamboek KR.

Geb.:   24-05-2008 Inteelt: 0.00  Maat: 102, zwart  Chipnr: 528210002223143

V. Sandro v. Stal Langelo  020821691  Stamboek

M. Top-Girl v. Stal de Meeren  030142160  Stamboek

MV. Suprise v. Dorpzicht  810000856  Stamboek PREF.

Fok.: Dhr. M. Bogers jr., Alem

Eig.: M. v.d. Berg, Assendelft



Lijst van inzenders:

Naam (Woonplaats) Catalogusnr.

Andel, C. v. (Werkendam) 001, 009

Berg, M. v.d. (Assendelft) 011, 030, 032, 035

Boots, J.A. (Heemskerk) 016

Bosch, A. v.d. (Delft) 004

Dijkhof, G. (Brakel) 023, 025, 029

Engelen, A.C. (Klundert) 026, 028

Engelen, F.M. (Klundert) 031

Hartog, J.C. den (Etten) 002

Hoeflak-de Visser, N. (Rumpt) 010

Koek, Comb. Koek & . (Goedereede) 015, 034

Koelewijn, B. (Hazerswoude Rijndijk) 013, 014

Koomen, C. (Wieringerwerf) 021, 033

Lastdrager, M.E. (Wouwse Plantage) 006, 017, 020, 024

Poppelaars, P.J.H. (Oosterhout) 027

Pronk, L. (Zwaag) 008

Raats, P.C.M. (Achtmaal) 022

Riet, A.J.M. v.d. (Oud Gastel) 003, 007, 012

Rikhof, Janine (Delft) 005

Water, Jessica v.d. (Hoorn) 019

Werf, D.J. v.d. (Oudorp Alkmaar) 018



Lijst van deelnemende pony's:

Naam Levensnr. Catalogusnr.

Be á Lucky-Girl v. Stal de Meeren 081151001 035

Bella v.d. Akkers 081148667 034

Benno v. Stal Denci 081148170 021

Boavista of Sportview 081153290 022

Carolien v. 't Gerke 091163459 030

Deedee v. Stal Denci 101171357 033

Destiny v. Stal Bloemendaal 101171330 031

Ebony v.h. Eendenveld 111183044 001

Faya v. 't Minihoefke 121188881 027

Fayette au Petit Galop 121190775 024

Fayette v. Stal 't Bogerdje 121188777 026

Felicia of Tovie's Choice 121188769 004

Fiola v. Stal Silvertail 121190656 005

Flora v. 't Terp 121190610 023

Foske v. 't Terp 121192363 025

Franchelle v. 't Terp 121189757 029

Furrina v. Stal 't Bogerdje 121189335 028

Gaby v.d. Kralen 131197840 007

Gâteau Vanille au Petit Galop 131197233 006

Geertje v.h. Eendenveld 131198858 009

Geesje v.d. Groenkamp 131198382 008

Gianne v. Stal Hartjenshof 131199908 011

Ginny v.d. Winterdijk 131199340 010

Glamorous v.d. Kralen 131201119 003

Glamour Girl of the New Life 131200991 014

Golden Girl of the New Life 131200477 013

Goldy uit Den Hout 131200063 020

Gossip Girl of Chestnut Stable 131199124 002

Gribouille Blanc au Petit Galop 131200421 012

Helma v. Klein Engelland 141209041 019

Iris v. Stal de Hooge Weid 151212739 018

Kickiejay Boy v.d. Kleine Houtweg 161219737 016

Kleine Bel v.d. Kozakkenhoeve 161218493 015

Kynora au Petit Galop 161220537 017

Verona  v. Stal Nederkoorn 041104823 032


